
 “第二回 KOZOOMサロン２８のご案内” 

                    世話役  石 原 靖 造   

酷暑お見舞い申し上げます。 

コロナ禍に熱中症、我々年寄りの大敵と闘いながら、この夏を無事 

お過ごしの事とお察し致します。 

早速ですが、“第二回 KOZOOMサロン２８” ８月２８日が迫って 

来ました。その開催要領に付きご案内させて頂きますので、皆さん 

奮ってご参加下さる様お願い申し上げます。 

              

日時：８月２８日(金) 午前 11 時～11時半 

 

参加メンバー：（順不同・敬称略）野口、藤本、太田、中西、伊藤、 

       松原、木村、山本、水谷、坂本、小豆澤、長谷、 

       西川、野田、村島、神、清水、上島、石原。 

   今回小豆澤さんが所用の為お休みで、皆様に宜しくとの事でした。 

  新たに清水さん、上島さんが参加され、総勢 18名です。 

 

進行次第：前半は先般亡くなられました村尾行一教授を偲んで 

     黙祷を捧げ、次いで藤本、伊藤、野口の諸兄より 

     追悼の言葉を頂戴します。 

     後半は今回の会を東西交流の場として、主に関西から 

     参加された方々に近況等語って頂こうと思いますので、 

     宜しくお願い致します。 

 

招待状：招待状メールは前日午後に発信させて頂きますので、 

    ご確認下さい。当日 10時 50分には開けてお待ち 

    しますので、順次お入り下さい。 

 

以上 ご案内としますが、ホスト役とは言え未だ不慣れですので、 

試行錯誤も多く、何分皆様のご理解・ご協力をお願いする次第です。 

何かありましたら何時でも下記携帯にお電話下さい。 

                        以 上               

              石原 靖造 

seizoishihara@dune.ocn.ne.jp 

電話 03-6320-8255 

携帯 090-2248-3939 

 


